vakcina“, subanalitika LAX 008 - „Tekući  transfer za JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane 

Zenica“ i subanalitika LAX 012 „Tekući transfer za JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica 

za istraživanje u oblasti deratizacije“ u iznosu od 270.000,00 KM (slovima: dvijestotinesedamdeset 

hiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Sredstva planirana Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za namjene predviđene ovim 

zaključkom realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu